
 

75.0200.68.2016 

 

 

Zarządzenie nr 64 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 20 lipca 2016 roku 

 

w sprawie: realizacji zadań wynikających z wprowadzenia stopni alarmowych na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 4 pkt 8 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku 

z zarządzeniem nr 96 Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lipca 2016 r. wprowadzającym 

pierwszy stopień alarmowy (stopień ALFA) oraz drugi stopień alarmowy CRP (stopień 

BRAVO-CRP) na całym terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, obowiązujące od dnia 20 lipca 

2016 r. od godz. 00.00 do dnia 1 sierpnia 2016 r. do godz. 23.59 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych UJ i UJ CM do zapewnienia 

funkcjonowania w niezbędnym zakresie podległych im jednostek ze szczególnym 

uwzględnieniem następujących zadań: 

1) w zakresie pierwszego stopnia alarmowego (stopień ALFA): 

a) poinformować stan osobowy jednostki o wprowadzeniu pierwszego stopnia 

alarmowego (ALFA), 

b) wzmocnić ochronę obiektów na terenie administrowanym przez jednostkę, 

c) sprawdzić działanie środków łączności z poszczególnymi obiektami, 

d) udrożnić drogi ewakuacyjne oraz sprawdzić działanie instalacji alarmowych, 

e) zabezpieczyć budynki i pomieszczenia, 

f) prowadzić kontrole bezpieczeństwa celem wzmocnienia ochrony dużych skupisk 

ludzkich, 

g) informować Kanclerza UJ oraz inne osoby funkcyjne o porzuconych paczkach, 

bagażach lub innych nietypowych zachowaniach i znalezionych przedmiotach; 

2) w zakresie drugiego stopnia alarmowego CRP (stopień BRAVO-CRP): 

a) zapewnić gotowość do niezwłocznego podejmowania działań przez administratorów 

systemów teleinformatycznych kluczowych dla funkcjonowania jednostki, 

b) wprowadzić dyżury w trybie alarmowym osób uprawnionych do podejmowania 

decyzji w sprawach bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych, 

c) wprowadzić wzmożone monitorowanie stanu bezpieczeństwa systemów 

teleinformatycznych oraz: 

 monitorować i weryfikować czy nie doszło do naruszenia bezpieczeństwa 

komunikacji elektronicznej, 

 sprawdzać dostępność usług elektronicznych, 

 w razie potrzeby dokonywać zmian w dostępie do infrastruktury 

teleinformatycznej. 

 



 

§ 2 

 

Za realizację zadań w zakresie drugiego stopnia alarmowego CRP (stopień BRAVO-CRP) 

odpowiada kierownik Działu Infrastruktury Sieciowej UJ, kierownik Działu Usług 

Informatycznych UJ i kierownik Ośrodka Komputerowego UJ CM. 

 

§ 3 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie traci moc z dniem 2 sierpnia 2016 roku. 

 

 
 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


